Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ2565.200

[TnacTnkoBas GnaHLL-naHesb,
MoAY/IbHas

CocTosiHue: 11.02.2026 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2565.200 - NMnactukoBas GnaHw-naHenb, MOAYNbHas
C MeTpuyeckoun pasmeTkon, ana AX

B mecTax pa3MeTKu noxa KabenbHble BBOAbl MNJ1IaCTUK NPOCTO NpoJjiaMbiBaeTCA.
JlononHutenbHble NnpAMOYroJibHbl€ Bblpe3bl U YCUJIUBAOLWAA paMa obecrneymBatoT
HeI'IOCpeﬂ,CTBeHHbIﬁ MOHTa>X MOAYyJIbHOIo KabenbHoro BBOAA.

ja |

}"!l'l“l“'l-lll! men & 5
¥ ® vy

NG e 54

- o

ve =
1re ,
¥ J
ww_mud
L] 'm.b o
H ? - ? _.'

u

—————

DyHKUUNK

ApT. N2 SZ 2565.200

OnucaHune npoaykTa B MecTax pasMeTKu nog, KabenbHble BBOAbI NIaCTUK NpocCcTO
nponambiBaeTcs. [JONoNHUTENbHbIE npAMOYroJibHble€ Bblpe3bl U
ycunuBaruiada pamMma obecneynBaroT HenocpeACcTBEHHbIN MOHTaX
MoAynbHOro KabenbHOro BBOAA.

Martepuan Mnactuk cornacHo UL 94-V0

LiBeT RAL 7035

Number of rectangular cutouts 1 npAMoyronbHbIi Bbipes ¢ 10 BCTaBKaMu yrsIOTHEHUSA, ManbIiMU
information

Number of rectangular cutouts 5

YkasaHue CooTBeTcTBME pasmMepoB dnaHL-NaHenen MOXHoO HanTn y

COOTBETCTBYHOLLMNX KOPNYCOB.

© Rittal 2026 2



DyHKUMNK

Kon-Bo MeTPUYECKUX
pa3MeyeHHbIX OTBepCTMVI

Pasmep

Mopgxoant anga
®dnaHw-naHenb
[nanasoH pabounx TemnepaTyp

CrteneHb 3awmThbl IP corn. EN 60
529

Type rating corn. UL 50E

Number knockouts

Metric diameter

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIMO9

© Rittal 2026

4xM12
4xM16
4 xM20
3xM25
1xM32
1x M40

WupwnHa: 301 mm
ny6uHa: 221 mm

Tun kopnyca: AX
Pasmep: 5
-40 °C...80 °C

IP 66 Npn KOPPEKTHOM MOHTaXe

Type 1
Type 12

= = W b b D

M12
M16
M20
M25
M32
M40

1 wr.

0.4

0.418

39269097

4028177938434

EC000211



DyHKUMNK

ETIM 8 EC000211
ECLASS 8.0 27142421
OpobpeHuns

0p06peHus UL+ C-UL-FTTA

© Rittal 2026



