Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2565.200

Пластиковая фланш-панель, модульная

Состояние: 10.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SZ 2565.200 - Пластиковая фланш-панель, модульная с метрической разметкой, для АХ

В местах разметки под кабельные вводы пластик просто проламывается. Дополнительные прямоугольные вырезы и усиливающая рама обеспечивают непосредственный монтаж модульного кабельного ввода.







Функции

Арт. №	SZ 2565.200
Описание продукта	В местах разметки под кабельные вводы пластик просто проламывается. Дополнительные прямоугольные вырезы и усиливающая рама обеспечивают непосредственный монтаж модульного кабельного ввода.
Материал	Пластик согласно UL 94-V0
Цвет	RAL 7035
Number of rectangular cutouts information	1 прямоугольный вырез с 10 вставками уплотнения, малыми
Number of rectangular cutouts	5
Указание	Соответствие размеров фланш-панелей можно найти у соответствующих корпусов.

© Rittal 2025 2

Функции

Кол-во метрических	4 x M12
размеченных отверстий	4 x M16
	4 x M20
	3 x M25
	1 x M32
	1 x M40
Размер	Ширина: 301 мм
	Глубина: 221 мм
Подходит для	Тип корпуса: АХ
Фланш-панель	Размер: 5
Диапазон рабочих температур	-40 °C80 °C
Степень защиты IP согл. EN 60 529	IP 66 при корректном монтаже
Type rating согл. UL 50E	Type 1
	Type 12
Number knockouts	4
	4
	4
	3
	1
	1
Metric diameter	M12
	M16
	M20
	M25
	M32
	M40
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.4
Gross weight	0.418
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177938434
ETIM 9	EC000211

© Rittal 2025 3

Функции

ETIM 8	EC000211
ECLASS 8.0	27142421

Одобрения

Одобрения UL + C-UL - FTTA

© Rittal 2025